
Seriál 24 – MENO PRIEZVISKO 

Obsah 
 
 
Obsah.......................................................................................................................................... 1 
Popis ........................................................................................................................................... 2 
Obsazení ..................................................................................................................................... 3 
Epizody....................................................................................................................................... 3 
 
 

 
 

 1



Seriál 24 – MENO PRIEZVISKO 

Popis 
 
Seriál „24“ je jedním z nejúspěšnějších televizních seriálu současnosti. Tento seriál je 

revoluční už sám o sobě, protože celé jedna série zachycuje jeden den ze života 
agenta Jacka Bauera. 

 

 
Tento seriál je velice 
populární i tím, že se 
zaměřuje na problémy 
současnosti, na boj s 
terorizmem, hrozba atentátu a 
dalších problémů. Hned v 
první sérii musí Jack 
zabránit atentátu na senátora 

Palmera, který má velmi dobré 
šance na to stát se 
prezidentem. A v druhé pro 
změnu musí zabránit 
teroristům v odpálení jaderné 
bomby… 

 

 
Bylo již natočeno 5 sezón, z toho tři se vysílali u nás. „24“ je velice 

napínavým seriálem plný zvratů a překvapení. Přesto, že je seriál zaměřen 

převážně na Jacka je zde dán prostor i pro vedlejší postavy a jejich životní 

problémy, které často ovlivňují hlavní dějovou linii. Během svého vysílání 

získal seriál „24“ několik ocenění… 

 
/ autor: Tury / 

 

 2



Seriál 24 – MENO PRIEZVISKO 

Obsazení 
Kiefer Sutherland Jack Bauer 
Leslie Hope Teri Bauer 
Elisha Cuthbert Kimberly Bauer 
Dennis Haysbert David Palmer 
Penny Johnson Sherry Palmer 
Sarah Clarke Agent Nina Myers 
 

Epizody 
 

• sezóna 1 
• sezóna 2 
• sezóna 3 
• sezóna 4 
• sezóna 5 

 3


	Obsah 
	 Popis 
	 Obsazení 
	Epizody 

